
ZARZĄDZENIE NR 202/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie : 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 427/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 434/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 437/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 438/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 439/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

6. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 450/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 

7. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 451/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 

8. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 454/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 

9. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 467/2022 z dnia 22 listopada 2022 r. 

10. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 468/2022 z dnia 22 listopada 2022 r. 

11. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 217 z dnia 16 listopada 2022 r. 

12. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 480/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 452 349,00 2 480 562,00

Pozostała działalność 2 322 349,00 2 350 562,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 322 349,00 2 350 562,00

758 Różne rozliczenia 24 764 168,00 24 899 731,00

Różne rozliczenia finansowe 811 393,00 946 956,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
811 393,00 946 956,00

801 Oświata i wychowanie 6 009 700,00 6 016 700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

207 878,00 214 878,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

207 878,00 214 878,00

852 Pomoc społeczna 8 438 666,00 8 401 342,00

Ośrodki wsparcia 1 734 862,00 1 717 846,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

534 862,00 517 846,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

59 600,00 68 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

59 600,00 68 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
215 350,00 207 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

212 000,00 204 000,002030 -8 000,00

2030 8 700,00

85214 -8 000,00

2010 -17 016,00

85213 8 700,00

-37 324,00

85203 -17 016,00

80153 7 000,00

2010 7 000,00

2100 135 563,00

7 000,00

135 563,00

75814 135 563,00

75495 28 213,00

2100 28 213,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 202/2022

z dnia 30 listopada 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

28 213,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 1



Zasiłki stałe 760 400,00 823 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

755 400,00 818 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 527 296,00 1 523 488,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

309 219,00 305 411,00

Pomoc w zakresie dożywiania 248 000,00 168 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

229 800,00 150 000,00

855 Rodzina 20 125 590,00 20 177 132,00

Świadczenie wychowawcze 11 364 256,00 11 367 975,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 289 256,00 11 292 975,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 403 000,00 8 447 981,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 102 000,00 8 146 981,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

78 500,00 81 342,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

78 500,00 81 342,00

217 427 575,00 217 612 569,00Razem: 184 994,00

85513 2 842,00

2010 2 842,00

85502 44 981,00

2010 44 981,00

85501 3 719,00

2060 3 719,00

2030 -79 800,00

51 542,00

2030 -3 808,00

85230 -79 800,00

2030 62 600,00

85219 -3 808,00

85216 62 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 921 843,00

Drogi publiczne gminne 24 793 146,00

Zakup usług remontowych 901 006,00

Zakup usług pozostałych 727 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 044 107,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 926 587,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 537 861,00

Zakup energii 145 411,00

Zakup usług pozostałych 414 550,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 579 659,00

Zakup energii 544 044,00

Zakup usług pozostałych 316 545,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45 500,00

Administracja publiczna 20 980 661,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 282 545,00

Zakup usług remontowych 205 000,00

Zakup usług pozostałych 997 000,00

Pozostała działalność 1 370 040,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 245 000,00

Zakup usług remontowych 13 520,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 640 960,00

Pozostała działalność 2 332 849,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 280 480,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 063,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 386,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 420,00

4740 715,00 18 101,00

4850 140,00 3 560,00

3280 26 000,00 2 306 480,00

4370 1 358,00 22 421,00

754 28 213,00 5 669 173,00

75495 28 213,00 2 361 062,00

4100 13 000,00 258 000,00

4270 11 000,00 24 520,00

4300 -13 000,00 984 000,00

75095 24 000,00 1 394 040,00

75023 -24 000,00 15 258 545,00

4270 -11 000,00 194 000,00

4520 -314,00 45 186,00

750 0,00 20 980 661,00

4260 15 314,00 559 358,00

4300 30 000,00 346 545,00

4300 -70 000,00 344 550,00

70007 45 000,00 4 624 659,00

70005 -45 000,00 2 492 861,00

4260 25 000,00 170 411,00

4170 -340,00 19 660,00

4280 340,00 1 240,00

700 0,00 11 044 107,00

70004 0,00 926 587,00

4270 60 000,00 961 006,00

4300 -60 000,00 667 000,00

600 0,00 25 921 843,00

60016 0,00 24 793 146,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 202/2022

z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 67 641 719,00

Szkoły podstawowe 32 790 882,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 414 255,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 526 055,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 907 106,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381 796,00

Wynagrodzenia bezosobowe 54 415,00

Zakup materiałów i wyposażenia 401 550,00

Zakup usług remontowych 403 658,00

Zakup usług zdrowotnych 21 800,00

Zakup usług pozostałych 768 062,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 569,00

Podróże służbowe krajowe 17 213,00

Podatek od nieruchomości 951,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
27 605,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 127 410,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 241 141,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 312 176,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 476,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 736,00

Zakup usług remontowych 5 200,00

Podróże służbowe krajowe 1 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 143,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 732 573,00

Przedszkola 15 749 243,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 674,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 348 303,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 219,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
8 361,00

Zakup energii 420 843,00

Zakup usług zdrowotnych 8 471,00

Zakup usług pozostałych 216 512,00

Podróże służbowe krajowe 767,00

Różne opłaty i składki 2 770,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 425,00

4430 -389,00 2 381,00

4700 -2 225,00 5 200,00

4300 3 724,00 220 236,00

4410 -636,00 131,00

4260 5 800,00 426 643,00

4280 247,00 8 718,00

4120 800,00 126 019,00

4140 -2 981,00 5 380,00

3020 -1 090,00 64 584,00

4110 300,00 1 348 603,00

4790 2 700,00 1 735 273,00

80104 0,00 15 749 243,00

4410 -100,00 1 700,00

4710 -100,00 14 043,00

4120 -4 000,00 52 736,00

4270 -200,00 5 000,00

80103 -3 165,00 3 309 011,00

3020 -1 465,00 54 011,00

4790 36 600,00 16 164 010,00

4800 -6 936,00 1 234 205,00

4480 -45,00 906,00

4700 -1 161,00 26 444,00

4360 810,00 48 379,00

4410 -1 000,00 16 213,00

4280 -448,00 21 352,00

4300 12 023,00 780 085,00

4210 9 336,00 410 886,00

4270 -5 258,00 398 400,00

4120 4 500,00 386 296,00

4170 -418,00 53 997,00

4010 26 300,00 4 552 355,00

4110 -83 267,00 3 823 839,00

80101 -5 409,00 32 785 473,00

3020 3 555,00 417 810,00

801 142 563,00 67 784 282,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 2



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 335 116,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 313 694,00

Świetlice szkolne 1 475 615,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 225 721,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 905,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 061 453,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 014 882,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 482,00

Wynagrodzenia bezosobowe 237 500,00

Zakup usług pozostałych 665 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 207 710,00

Zakup usług pozostałych 46 954,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
152 037,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 089 118,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 64 738,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 126,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3 046 702,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 689,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 721,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 63 750,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

207 878,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 028,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 205 850,00

Pozostała działalność 3 957 070,00

Zakup usług pozostałych 463 315,00

80195 126 977,00 4 084 047,00

4300 -6 564,00 456 751,00

4210 99,00 2 127,00

4240 6 901,00 212 751,00

4240 2 000,00 65 750,00

80153 7 000,00 214 878,00

4120 -250,00 59 471,00

4210 -2 000,00 17 000,00

80150 0,00 3 046 702,00

3020 250,00 53 939,00

4300 -1 500,00 11 500,00

4790 17 800,00 566 926,00

80149 0,00 1 089 118,00

4240 -16 300,00 48 438,00

4300 -2 654,00 44 300,00

4700 2 654,00 154 691,00

4300 3 000,00 668 100,00

80146 0,00 207 710,00

4120 -3 000,00 1 482,00

4170 -20,00 237 480,00

80113 0,00 1 014 882,00

4110 20,00 40 820,00

4710 -500,00 7 100,00

4790 27 600,00 1 089 053,00

4110 -8 900,00 216 821,00

4120 -1 090,00 29 815,00

80107 17 160,00 1 492 775,00

3020 50,00 30 300,00

4790 1 707,00 4 336 823,00

4800 -3 457,00 310 237,00

4710 -1 800,00 9 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 3



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
646 366,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 916,00

Różne opłaty i składki 4 226,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
111 504,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
27 607,00

Ochrona zdrowia 1 432 638,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 981 488,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 560,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 036,00

Wynagrodzenia bezosobowe 142 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Pomoc społeczna 17 773 568,00

Domy pomocy społecznej 1 770 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 770 000,00

Ośrodki wsparcia 1 934 862,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 518,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 39 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

69 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
523 500,00

Świadczenia społeczne 522 000,00

Zasiłki stałe 840 400,00

Świadczenia społeczne 835 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 420 396,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 607 439,00

3030 -1 000,00 0,00

4010 -153 808,00 2 453 631,00

3110 -7 400,00 828 000,00

85219 2 973,00 5 423 369,00

3110 -28 000,00 494 000,00

85216 -7 400,00 833 000,00

4130 -300,00 69 300,00

85214 -28 000,00 495 500,00

4700 -1 393,00 2 607,00

85213 -300,00 69 300,00

4360 -421,00 2 279,00

4430 -441,00 3 559,00

4280 -435,00 565,00

4300 -12 690,00 26 810,00

85203 -17 016,00 1 917 846,00

4210 -1 636,00 94 882,00

85202 170 000,00 1 940 000,00

4330 170 000,00 1 940 000,00

4280 -552,00 448,00

852 -37 324,00 17 736 244,00

4170 -1 000,00 141 270,00

4210 552,00 152 552,00

4010 3 500,00 158 060,00

4120 -2 500,00 1 536,00

851 0,00 1 432 638,00

85154 0,00 981 488,00

4750 3 000,00 114 504,00

4850 1 000,00 28 607,00

4370 2 328,00 28 244,00

4430 -2 022,00 2 204,00

4350 129 235,00 775 601,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 545,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 643,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 493 215,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 172,00

Zakup materiałów i wyposażenia 261 650,00

Zakup energii 116 100,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 145 100,00

Zakup usług pozostałych 622 465,00

Zakup usług pozostałych 116 104,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
19 836,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 713 581,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 057,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 382 300,00

Świadczenia społeczne 366 700,00

Pozostała działalność 5 742 316,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 335,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 364,00

Różne opłaty i składki 4 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 999,00

Rodzina 22 881 730,00

Świadczenie wychowawcze 11 364 256,00

Świadczenia społeczne 11 252 002,00

Zakup materiałów i wyposażenia 478,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 536 467,00

Świadczenia społeczne 7 408 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 287,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 572,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 533 548,004110 53 131,00 586 679,00

4010 9 300,00 277 587,00

4040 -1 250,00 15 322,00

85502 51 645,00 8 588 112,00

3110 -14 000,00 7 394 000,00

3110 3 707,00 11 255 709,00

4210 12,00 490,00

855 51 542,00 22 933 272,00

85501 3 719,00 11 367 975,00

4700 -3 100,00 1 000,00

4710 -999,00 0,00

4360 -4 000,00 2 364,00

4430 -3 000,00 1 700,00

4170 -9 000,00 6 000,00

4280 -962,00 38,00

85295 -71 061,00 5 671 255,00

4010 -50 000,00 378 335,00

85230 -79 800,00 302 500,00

3110 -79 800,00 286 900,00

4280 -734,00 266,00

4410 -200,00 0,00

85228 -6 720,00 706 861,00

4040 -5 786,00 24 271,00

4309 -8 461,00 107 643,00

4700 3 664,00 23 500,00

4300 34 900,00 180 000,00

4307 -45 351,00 577 114,00

4260 13 900,00 130 000,00

4280 1 000,00 4 000,00

4120 -10 000,00 60 172,00

4210 154 317,00 415 967,00

4019 8 461,00 48 104,00

4110 -40 000,00 453 215,00

4017 45 351,00 257 896,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 5



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 158,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup energii 3 100,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Różne opłaty i składki 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00

Wspieranie rodziny 218 789,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 628,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00

Podróże służbowe krajowe 5 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 130,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

78 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 789 881,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 365 000,00

Zakup usług remontowych 445 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 795,00

Zakup energii 1 780 000,00

250 850 638,00Razem: 184 994,00 251 035 632,00

90015 -25 000,00 3 115 795,00

4260 -25 000,00 1 755 000,00

90001 25 000,00 5 390 000,00

4270 25 000,00 470 000,00

4130 2 842,00 81 342,00

900 0,00 24 789 881,00

4710 -2 130,00 0,00

85513 2 842,00 81 342,00

4300 -1 400,00 0,00

4410 1 000,00 6 200,00

4040 -3 134,00 7 494,00

4170 -1 000,00 0,00

4710 -3 500,00 0,00

85504 -6 664,00 212 125,00

4430 -100,00 0,00

4610 -100,00 0,00

4300 10 000,00 55 000,00

4360 -950,00 1 550,00

4210 3 314,00 10 314,00

4260 -1 200,00 1 900,00

4120 -1 200,00 4 958,00

4170 -1 800,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 207 878,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

207 878,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

207 878,00

852 Pomoc społeczna 3 477 913,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 734 862,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

534 862,00

855 Rodzina 19 471 767,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 289 256,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 289 256,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 102 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 102 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

78 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

78 500,00

23 961 424,00Razem: 41 526,00 24 002 950,00

2 842,00 81 342,00

2010 2 842,00 81 342,00

44 981,00 8 146 981,00

2010 44 981,00 8 146 981,00

3 719,00 11 292 975,00

2060 3 719,00 11 292 975,00

2010 -17 016,00 517 846,00

51 542,00 19 523 309,00

-17 016,00 3 460 897,00

-17 016,00 1 717 846,00

7 000,00 214 878,00

2010 7 000,00 214 878,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 202/2022

z dnia 30 listopada 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 000,00 214 878,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 207 878,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

207 878,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 028,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 205 850,00

852 Pomoc społeczna 3 477 913,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 734 862,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 618,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00

855 Rodzina 19 471 767,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 289 256,00

Świadczenia społeczne 11 252 002,00

Zakup materiałów i wyposażenia 478,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 102 000,00

Świadczenia społeczne 7 408 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 504 148,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Różne opłaty i składki 100,004430 -100,00 0,00

4300 3 000,00 18 000,00

4360 -950,00 550,00

4170 -700,00 0,00

4260 -1 200,00 1 800,00

4110 53 131,00 557 279,00

4120 -1 200,00 2 400,00

3110 -14 000,00 7 394 000,00

4010 9 300,00 156 000,00

4210 12,00 490,00

44 981,00 8 146 981,00

3 719,00 11 292 975,00

3110 3 707,00 11 255 709,00

4700 -1 393,00 2 607,00

51 542,00 19 523 309,00

4360 -421,00 1 779,00

4430 -441,00 3 559,00

4280 -435,00 565,00

4300 -12 690,00 21 310,00

-17 016,00 1 717 846,00

4210 -1 636,00 75 982,00

4240 6 901,00 212 751,00

-17 016,00 3 460 897,00

7 000,00 214 878,00

4210 99,00 2 127,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 000,00 214 878,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 202/2022 

z dnia 30 listopada 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

78 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 500,00

23 961 424,00Razem: 41 526,00 24 002 950,00

2 842,00 81 342,00

4130 2 842,00 81 342,00

4610 -100,00 0,00

4710 -2 200,00 0,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D066DA-83D4-4475-BF9A-08EC69F47A62. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

